in usu sunt confirmamus, decernentes easdem vim et ro-
 gur perpetua firmitatis obtinere debere. In cuius rei
 fidem prout manu nra subscripsit sigillo Regni commu-
 ni in similib. Datis Cracouia in Conuentu Coronationis
 die xx Mensis Februarij Anno, Mense, die ut sup.

Wladislaus Rex

Petrus Teronij.

Confirmatio Priuile-
 gi super molendinum
 Groch dictum in
 Capitaneatu.
 Nießouien.

Wladislaus W. & Scamus &. Exhibitas nobis esse
 rias parvameneas. manu Serenissimi memoriae Sigismundi
 Tercij predecessoris et patris nri desideratissimi sub-
 scriptas, sigillis Regni communitas, continen in se ap-
 probationem et conseruationem, circa concessionem
 iuris Emphyteuseos, super molendinum & Roel

in usu sunt confirmamus, decernentes easdem vim et ro-
 gur perpetua firmitatis obtinere debere. In cuius rei
 fidem prout manu nra sub cras sigillo Regni commu-
 nari iussimus. Dat Cracouia in Conuentu Coronationis
 nrae Die xv Men' Februarij Anno, Mense, die ut sup.

Wladislaus Rex

Petrus Zeronij.

Confirmatio Priuile-
 gi super molendinum
 Groch dictum in
 Capitaneatu.
 Niebowien.

Wladislaus rex & Scimus & Exhibitas nobis esse
 rras parvameneas. manu Serenissimi Dna memoria Sigismundi
 Jerey predecessor et patris nri desideratissimi sub-
 scriptas, sigillis Regni communitas, continen in se ap-
 probationem et conseruationem, circa concessionem
 rras Emphyteuseos, super molendinum G. Roel

786
nuncupatum in villa Flotovia et fundum Sand Ber-
czijn dict Capneatus Mesouien, à Capneo loci illic
inscripta Spbli et Egregio Joanni Krigeni Seruitori et
Cirurgo nro, sarias, saluas, et illasas omniq suspicionis
nota caren, supplicatumq nobis est, nob euidem Seruitori
nro, ut predictas lras, aut se nra Regia approbare et
confirmare dignaremur. Quorum tenor est, qui sequitur
Sijismundus III Dei gra Rex Polonia Magna Dux
Suedia Russia Prussia Masouia Samogitia
nec non Suecorum Gotorum Vandalorum Sclavonia
Scania praeher lris nris quorum interest vniuersis et vir-
gulis. Quod cum nobis expositum esset, nomine spectabilis
et Egregij Joannis Krigeni Seruitoris et Chirurgi Nostri
nempe quod molendinum certum ad villam Flotovia Ca-
pitaneatus Mesouien pertinens, Graes nuncupatum pla-
ne desertum et à possoribus olim offere et inuidice abra-
sum ac derelictum, impetris à Magro olim Constanti-
no Plicsta, pro tunc Castellano Sociat, demum
Palatino Masouia, tanquam tutore et Admistrato-
re dicta Tenuta, nob Gnost Octauiam Plicsta filij
sui eiusq Tenuta gra et concessione nra iure cebo et
parente acquisito possoris, idq in Anno Millesimo
centmo Vigesimo octauo, sub data in Crastino Pa-

sti Natiuitate
tractu, iure En-
tinos conditio
catis ad extru-
quo dicti mole
municipal Fam-
dier Michael
Mesouien, ac
rum annoru con-
gen ab Adam
Reinoldi Ben-
redia cebum,
Mesouien ex
ditionem idem
predicti Kr-
Mesouien co-
fficio Pallina
Faseum Sed-
e Sugesimo
nobis supplicat
cessiones Mag-
vatas et grata
tonorum noster

nuncupatum in villa Flotovia, et fundum Sand Bern
czijn dicti Capneatus Mesouien, à Capneis Socii illius
inscripta Spbli et Egregio Joanni Kripero Seruitori et
Chirurgo nro, sanas, saluas, et illasas omniq; suspicionis
nota caren, supplicatumq; nobis est, nos eiusdem Seruitor
nri, ut predictas terras, aut se nra Regia approbare et
confirmare dignaremur. Quorum tenor is est, qui sequitur
Sijismundus III Dei grã Rex Polonia Magnus Dux
Lithua Russia Prussia Masouia Samogitia Sibiria
nec non Suecorum Gottorum Candalorum, Seruis Rer.
Scamius presentis lris nris quorum interest vniuersis et sin
gulis. Quod cum nobis expositum esset, nomine spectabilis
et Egregij Joannis Kriperi Seruitoris et Chirurgi Nostri
nempe quod molendinum certum ad villam Flotovia Ca
pitaneatus Mesouien pertinens, Grati nuncupatum, pla
ne desertum et à possoribus olim offors et inuidice abscis
sum ac derelictum, imprenis à Magro olim Constanti
no Plicsta, protunc Castellano Sociat, demum ad
Palatino Masouia, tanquam tutore et Administrato
re dicta Tenuta, nos Gnost Octauiani Plicsta filij
sui eiusq; Tenuta grã et concessione nra iure cesso a
parente acquisito possoris, idq; in Anno Millesimo Sex
centmo Vigesimo octavo, sub data in Crastino Id.

Flotoria, et fundum Sand Berka
 us Kresouien a Capite loci illius
 puzio Joanni Krupen Seruitori et
 saluas, et illas ad omny suspicionis
 atumq nobis est, ut eisdem Seruito
 ra, aut se nra Regia approbase et
 mur. Quorum tenor est, qui sequit
 igitur Rex Polonia Magnus Dux
 Prussia Masouia Samogitia
 Gottomandalandorung Seruito
 nis quorum interese vniuersi et nra
 is expressum esset, nomine spectabilis
 Tregeri Seruitoris et Sinceri Milla
 inum certum ad villam Flotoria
 er pertinet, Ergo nuncupatum
 ssoibus olim offeso et iudice ab
 imprius a Magro olim Constanti
 ene Castellano Do. Sac, demum
 ra, tanquam tutore et Admini
 nob Gnos Octauiani Plicsta filij
 igitur et concessione nra iure ce
 possoris, idq in Anno Millesimo
 octauo, sub data in Carsten

sti Ratiuitatis Beatm^e Virgini^e Mari^e, certo conq
 tractu, iure Emphiteutico, ad annos Quinquaginta cona
 tenus condicionibus certis, in ipso contractu specific
 catis ad extruendū et locandū, simulq fundū in propi
 quo dicti molendini sit et adiacen ac Sand Berkezijn
 nuncupat Famato olim Reindolde Berka a Magro
 olim Michaele Dziatynski Patre Brzesen Capite
 Kresouien, ad extirpan et colen ad decursum certo
 rum annoru concessum et dicto Spectabili Joanni Krup
 pen ab Adamo et Reindolde alijs successoribus dicti
 Reindolde Berka, cum consensu Capite Niesouien iu
 ridice cessum, in et rem et commodum Capitaneatus
 Niesouien ex censu annuo tradidisset. Quam tra
 ditionem idem Gnos Octauianus Plicsta filius su
 pradicti Magri Constantini Plicsta Capitad
 Niesouien coram actis Castren Koualien et coram
 officio Palliali Castren Culmen Sabbatho ante
 Fiseum S^ci Fabiani et Sebestiani anno D^m MD
 e Pugesimo primo ratam se habere recognouit Ideo
 nobis supplicatum esset ut dictos contractus et con
 cessiones Magri parentis et Gnos filij Plicstor
 ratas et gratas haberemab. Nos id in emulamentum
 bonorum nosterorum fieri viden, nempe ut fundi de

Land Beru
reos loci illius
Sevultori et
uspicionis
lem Sevultor
ppriare et
qui sequit
nus Dux
et Livonia
eius Rex
ris et in
spectabilis
vungi Nostri
Potoria Ca
patum pla
dice absq
Constanti
lemum ad
imstrator
sta filij
asso a
simo Dux
eno Pa

sti Nativitatis Beatae Virgini Mariae, certo cong
tractu, iura Emphyteutico, ad annos Quinguenta cona
tinuos conditionibus certis, in ipso contractu specific
catis ad extruendum et locandum, simulq fundum in propin
quo dicti molendini sui et adiacentem ac Land Bereczyn
municipal Tamato olim Reinsoldo Benka a Magro
dem Michaeli Dziatynski Patre Brzesten' Capneo
Kiesouien, ad extruendum et colendum ad decursum certo
rum annorum concessum et dicto Spectabili Joanni Kri
gers ab Adamo et Reinsoldo alijs successoribus dicti
Reinsoldi Benka, cum consensu Capnei Kiesouien iur
iudice sum, in et rem et commodum Capitaneatus
Kiesouien ex censu annuo tradidisset. Quam tra
ditionem idem Gnosus Octavianus Plicsta, filius su
pradicti Magri Constantini Plicsta Capitani
Kiesouien coram actis Castren' Koualien et coram
officio Palliali Castren' Culmen' Sabbato ante
Fasem Scti Fabiani et Sebestiani anno Dni MD
ebugesimo primo ratam se habere recognovit Ideo
nobis supplicatum esset ut dictos contractus et con
cessionem Magri parentis et Gnosi filij Plicstor
ratas et gratas haberemus. Nos id in emolumentum
bonorum nosterorum fieri vident, nempe ut fundi de

secti excolantur, bonorumq; mensa Regia census augetur,
antur, benignam in super rationem haberi, fidelis
quod in valetudine nrā curanda idem Splis et Egr
gius Joannes Krizer testatus ē, dictam concessione
Emphyteos et Locationē molendini, vna cum oibz
attinen et pertinen, contractu per Majorem Con
stantinū Plicstā specificat, nec non possessionē fun
di Berwezyn Land nuncupati approbamus et ratifi
camus, tanquam si prādicta nostra voluntate ac permis
sione facta fuisset. Ideo, dictum Splen Joannem Krizer
in usu et possessionē fundorum specificat, vti molendini
fundi Berwezyn Land nuncupati, ad decursum annuatim
Quinquaginta ā data prāsen computari ex spēde grā nra
conseruamus, eidemq; usum, tam molendini, quam fun
di cum attinen et pertinen vniuersis prout, in nat
et limitibus, contractibus specificati sunt, in super
cum oibz aquarum meatibus, pratiz, ad eosdem
fundos, pertinen utilitatibus, demq; tam ijs, quā nat
quam industria percipi possunt et concessione ac con
tractibus specificata sunt damus et concedimus. Quā
mittimus vero pro nobis et Seruis successoribus nris
quod, neq; nos, neq; Seruis successoribus nris dicti Splen

Joannem
molend
Berwe
cipiam alt
annou
annuum ten
molend
si ibi a
suspension
provenere
Regale
idem per o
pntes manu
simus. Pat
Anno Dni
Polonia
lus Rex
benigne ann
punctis c
firmari du
est approb
nim, deba

sesti excolantur, bonorumq; mensa Regia census augetur,
antur, benignam in super rationem haberi, fidelis scilicet
quod in valetudine nra curanda idem Splis et Egre-
gius Joannes Kriger testatus e, dictam concessionem
Empiteos et locationem molendini, una cum oibus
attinen et pertinen, contractu per Magnum Con-
stantini Plicta specificat, nec non possessionem fun-
di Bewczyn Land nuncupati approbamus et ratifica-
ramus, tanquam si prouia nostra voluntate ac permis-
sione facta fuisset. Ideo, dictum Splis Joannem Kriger
in usu et possessione fundorum specificat, videlicet molendini et
fundi Bewczyn Land nuncupati, ad decursum annorum
Quinquaginta a data presentium computand ex speciali gratia
conseruamus, eidemq; usum, tam molendini, quam fun-
di cum attinen et pertinen vniuersis prout, in metis
et limitibus, contractibus specificati sunt, in super
cum oibus aquarum meatibus, pratis, ad eosdem
fundos, pertinen utilitatibus, deniq; tam ijs, quae natura
quam industria percipi possunt et concessionem ac con-
tractibus specificata sunt damus et concedimus. Prae-
mittimus vero pro nobis et Seruis successoribus nris
quod, neq; nos, neq; Serui successoribus nris dicti Splis

Joannem Kuzerul, eiusque successores ab usu et possessione
 molendini, à se noviter extracti et locati, atque
 venditi Benczyn, Band nuncupati amovebunt, aut
 aliquam alteri amovebunt potestatem facient ad decur-
 sum annorum Quinquaginta. Post elapsum vero dicti
 annorum tempus specificat, non prius successoribus
 molendino condescendere tenebuntur, quam sum-
 ma, si ibi aliqua inscripta est, aut in defectu in-
 scriptiois, quae ex Taxa Commissariorum Ci-
 vitanis Regalibus, Regibus et Ecclesiis Catholice salvis
 ibidem per omnia manentibus. In quorum praemissorum
 praesentis manu nostra subscribitur, sigillo Regni communi in-
 scriptis. Datum Barsavia die XX. Mensis Januarii
 Anno Dni MDCXXXII Regnorum nostrorum
 Polonia XXXXV Suecia XXXIX Sigismun-
 dus Rex Petrus Zeronski. Cui supplicatio nos-
 tra benignè annuere, praesentibus litteris, in omnibus earum
 punctis clausulis et conditionibus approbavit et con-
 firmavit duximus, prout per praesentis in quantum iuris
 est approbamus et confirmamus. Decernentes easdem
 litteras, debita firmitatis obtinere debere. In cuius

Joannem Kugerū, eiusq̄ successores ab usu et possessione
 dicti molendini, à se noviter constructi et locati, atq̄
 fundi Berceziyn, Landi nuncupati amovebunt, aut
 cupiam alteri amoveri potestatem facient ad decur-
 sum annorum Quinquaginta. Post elapsum vero dicti
 annorum tempus specificat, non prius successores
 eod̄ molendino condescendere tenebuntur, quam sum-
 ma, si ibi aliqua inscripta est, aut in defectu in-
 scriptiois, quæ ex Taxa Commissariorū Etimæ
 provenere illis totali persoluta fuerit. Juribus
 nō Regalibus Regni, et Eccle. Catholice, salvis
 eidem per omnia manentibus. In quorum præmissorum
 præter manu nr̄a subscrias, sigillo Regni communi in se-
 simus. Datum Warsavia die XX. Mensis Januarij
 Anno Dñi MDCXXXII Regnorum nostrorū
 Polonia XXXV Suecia XXXIX Sigismun-
 dus Rex Petrus Feronski. Cui supplicatiōnis nos
 benigne annue, præ insertas lras, in omnibus earum
 punctis clausulis et conditionibus approban' et con-
 firmā duximus, prout per præter inquantū iur'
 est approbamus et confirmamus. Decernē easdem
 nō debita firmitatis obtinere debere. In cuius